



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2013 № 1921

О внесении изменений в постановление администрации города от 28.06.2013 № 1107 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Освобождение земельных участков от некапитальных гаражей, самовольно (незаконно) установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 – 2020 годы»

В целях приведения правовой базы городского округа «Город Южно-Сахалинск» в соответствие с требованиями ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 28.06.2013 № 1107 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Освобождение земельных участков от некапитальных гаражей, самовольно (незаконно) установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 – 2020 годы».

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 постановления администрации города, по тексту Программы и приложений слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» заменить словами «ведомственная целевая программа» в соответствующих падежах.

1.2. В паспорт Программы, в раздел «Объемы и источники финансирования» за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»: цифры и слова «2013 – 0 тыс.рублей» заменить цифрами и словами «2013 – 480 тыс.рублей», цифры и слова «2015 – 2998,8 тыс.рублей» заменить цифрами и словами «2015 – 2518,8 тыс.рублей».

1.3. В Приложение № 1 к Программе в пункте № 23:

1.3.1. В разделе «количество гаражей» цифру «8» заменить цифрами «24».

1.3.2. В разделе «Площадь территории, занимаемая гаражами» цифры «192» заменить цифрами «576».

1.3.3. В разделе «планируемый год вывоза» цифры «2015» заменить цифрами «2013».

1.4. В Приложение № 3 к Программе в пункте № 1.2.:

1.4.1. Графу «2013» раздела «финансирование, тыс. руб., всего» цифру «0» заменить цифрами «480» и графу «2013» раздела «финансирование, тыс. руб., местный бюджет» цифру «0» заменить цифрами «480».

1.4.2. Графу «2015» раздела «финансирование, тыс. руб., всего» цифру «9578» заменить цифрами «9098» и графу «2015» раздела «финансирование, тыс. руб., местный бюджет» цифру «2846» заменить цифрами «2366».

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете «Южно-Сахалинск Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра по градостроительству города Южно-Сахалинска.

Мэр города

А.И. Лобкин